БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто Ч

КАРАР

11 » август 2023й. № 481

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » августа_____20ЙЗ г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 июля 2017 года № 333

«О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса
"Лучшая муниципальная практика"

в номинации "Градостроительная политика, обеспечение
благоприятной среды жизнедеятельности населения и развитие

жилищно-коммунального хозяйства"»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 июля 2017 года № 333
«О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса
"Лучшая муниципальная практика" в номинации "Градостроительная
политика, обеспечение благоприятной среды жизнедеятельности
населения и развитие жилищно-коммунального хозяйства"»

(с последующими изменениями).

Глава /Р / ,„еп
||ш I ОТДЕЛРеспублики Башкортостан 1L Регистрации Р.Ф. Хабиров